Директору  МКОУ «Гимназия № 1»

Н.Б. Курбанов

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня  _______________________________________

учащегося _______класса  в  школьный спортивный клуб «Олимп» МКОУ

«Гимназия №1»

___.___.202  г.                               Подпись _________ /____________________/

Согласие законного представителя

Я,________________________________________________________________

даю свое согласие на вступление моего ребенка _________________________

ученика(цы) ____класса, в школьный спортивный клуб «Олимпия»

___.___.202  г.                       Подпись _________  /______________________/